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FK Mladá Boleslav
MATOUŠ TRMAL
JAN ŠEDA
PETR MIKULEC
JIŘÍ FLODER

MARTIN KRÁLIK
DENIS DONÁT
TOMÁŠ KRÁLTOMÁŠ KRÁL
MAREK SUCHÝ
ANDREJ KADLEC
DOMINIK KOSTKA
PATRIK VYDRA
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BENSON SAKALA
DANIEL LANGHAMER
PATRIK ŽITNÝ
MAREK MATĚJOVSKÝ
TOMÁŠ LADRA
JAKUB FULNEK
VOJTĚCH STRÁNSKÝVOJTĚCH STRÁNSKÝ
DAVID KOZEL
SOLOMON JOHN
LUKÁŠ FILA
ANTONÍN VANÍČEK
LUKÁŠ MAŠEK
DANIEL MAREČEK

MATYÁŠ VOJTAMATYÁŠ VOJTA
TOMÁŠ LADRA
MATĚJ PULKRAB
VASIL KUŠEJ
LAMIN JAWO
JAN BURYÁN
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DAVID HOLOUBEK - HLAVNÍ TRENÉR | MAREK JAROLÍM, JAN JELÍNEK | ASISTENTI TRENÉRA | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ
TOMÁŠ HAŠLER - KONDIČNÍ TRENÉR | MARTIN BRÁBLÍK - ANALYTIK | MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD | FRANTIŠEK ČAMR, DUŠAN FOJTÍK - MASÉŘI
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Paksi FC
SZAPPANOS PÉTER
SIMON BARNABÁS
KOVÁCS FLÓRIÁN
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KINYIK ÁKOS
SZÉLPÁL NORBERT
OSVÁTH ATTILA
SILYE ERIK
DEBRECENI ZALÁN
KOVÁCS KRISZTIÁN
LÉPŐ KRISTÓFLÉPŐ KRISTÓF
LENZSÉR BENCE
SZABÓ JÁNOS

VÉCSEI BÁLINT
BALOGH BALÁZS
VAS GÁBOR
KOCSIS BENCE
PAPP KRISTÓFPAPP KRISTÓF
WINDECKER JÓZSEF
MEZEI SZABOLCS
SZABÓ BÁLINT
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KOCSIS BENCE
HAHN JÁNOS CSABA
HARASZTI ZSOLT
BÖDE DÁNIEL
KÖNYVES NORBERT
PESTI ZOLTÁN
HORVÁTH KEVINHORVÁTH KEVIN
TÓTH BARNA
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BOGNÁR GYÖRGY - HLAVNÍ TRENÉR
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Jaderný tým z Paksu

Paksi FC je maďarský fotbalový klub z města Paks. Byl založen v roce 1952. Klubovými barvami jsou zelená a bílá. Maďarskou nejvyšší 

soutěž hrál klub prvně roku 2006, evropské poháry v roce 2011. Za největší sportovní úspěchy příznivci považují dvě druhá místa v lize 

(2010–11, 2023–24) a jedno vítězství v maďarském poháru (2023–24). Své domácí zápasy klub Paksi FC hraje na Fehérvári úti Stadionu 

s kapacitou 6000 diváků. 

Paks (německy Pachs nebo dříve Pax an der Donau) je okresní město stejnojmenného okresu v Maďarsku, leží v župě Tolna na pravém Paks (německy Pachs nebo dříve Pax an der Donau) je okresní město stejnojmenného okresu v Maďarsku, leží v župě Tolna na pravém 

břehu Dunaje 110 km jižně od maďarského hlavního města Budapešti. Má 20 tisíc stálých obyvatel, čili přibližně polovinu ve srovnání         

s Mladou Boleslaví. Na jižním okraji stojí Jaderná elektrárna Paks, jediná atomová elektrárna v Maďarsku, postavená v roce 1982.                  

V současnosti je dominantním zaměstnavatelem místních lidí. V souvislosti s jadernou elektrárnou klubu někteří rivalové přezdívají 

Atomcsapat (jaderný tým). V Paksu sídlí vedle fotbalového klubu Paksi FC i basketbalový klub Atomerőmű Sportegyesület,                       

který je čtyřnásobným mistrem Maďarska. 

Tradičními zdejšími odvětvím jsou historicky i v současnosti vinařství a zemědělství. Na jižním okraji Paksu se rozkládá také velká         

průmyslová zóna, kterou tvoří hlavně logistické areály. Nedaleko středu města náměstí Sárgödör tér s historickými domy a vinnými 

sklepy je od roku 1999 památkově chráněná lokalita. Každoročně se v červenci koná Gastroblues Festival. 

Fotbalový Paksi FC se do předkol evropského poháru kvalifikoval dosud dvakrát. Poprvé v létě 2011 absolvoval tři předkola Evropské Fotbalový Paksi FC se do předkol evropského poháru kvalifikoval dosud dvakrát. Poprvé v létě 2011 absolvoval tři předkola Evropské 

ligy. V prvním předkole přešel přes andorský UE Santa Coloma bez inkasovaného gólu (doma 4:0, venku 1:0), v druhém předkole zvládl 

bez prohry konfrontaci s norským Tromsø IL (doma 1:1, venku 3:0), ale ve třetím předkole nestačil na skotský FC Hearts od Midlothian 

(doma 1:1, venku 1:4). 

V letošním létě Paksi FC první předkolo Evropské ligy nezvládnul v poměřování s rumunským CS Corvinul Hunedoara, ale následně 

úspěšně prošel dvěma předkoly Evropské konferenční ligy přes kyperskou Larnacu a černohorský Mornar.
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Mladoboleslavští fotbalisté se ve čtvrtém předkole Evropské konferenční ligy střetnou s předním maďarským mužstvem, který v červenci neuspěl 
v prvním předkole Evropské ligy proti rumunskému Hunedoara, ale následně prošel dvě předkola Evropské konferenční ligy bez prohry.                      
Jeho hráče, trenéry, členy týmového doprovodu, představitele vedení klubu i fanoušky v Mladé Boleslavi vítáme a přejeme jim v našem městě 
klidný a inspirativní pobyt.

Mladoboleslavský program play off Evropské konferenční ligy
Čtvrtek 22. srpna od 18 hodin: FK Mladá Boleslav – Paksi FC 
Čtvrtek 29. srpna od 19 hodin: Paksi FC – FK Mladá Boleslav

Důležité kontakty v MaďarskuDůležité kontakty v Maďarsku

Maďarsko (maďarsky Magyarország) je samostatným státem od zániku Rakousko-Uherska v roce 1918. Má necelých deset milionů občanů             
převážně maďarské národnosti s německými, českými, slovenskými, rumunskými a romskými menšinami. Od roku 2004 je členem Evropské unie. 
Hlavním městem je Budapest s 1,7 milionem obyvatel. Kromě zvláštního budapešťského statusu je Maďarsko administrativně rozdělené                           
na devatenáct žup (megyék) a Paks je okresní město na území župy Tolna.
Pro české návštěvníky Maďarska jsou v případě nečekaných okolností k dispozici zaměstnanci Velvyslanectví České republiky sídlící na adrese Pro české návštěvníky Maďarska jsou v případě nečekaných okolností k dispozici zaměstnanci Velvyslanectví České republiky sídlící na adrese 
1064 Budapest VI., Rózsa u. 61 s telefonním spojením +36 1 462 50 11, konzulární oddělení +36 1 462 50 14 nebo +36 1 462 50 26,                                        
e-mail: budapest@mzv.gov.cz. Linka +420 222 420 222 funguje pouze mimo pracovní dobu zastupitelského úřadu a je určena výhradně občanům 
České republiky v nouzi či ohrožení zdraví a života. 
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Boleslav hostí maďarský
fotbalový klub 



Maďarskou nejvyšší soutěž pod titulem OTP Bank Liga hraje dvanáct mužstev. Poslední dva sestupují do šestnáctičlenné druhé Merkantil Bank 
Ligy. Mistr z prvního místa získá právo účasti v kvalifikaci Ligy mistrů, v uplynulých šesti ročnících to byl vždy Ferencvaros. Letos postupovaly 
druhý tým z OTP Bank Ligy do prvního předkola Evropské ligy, dva týmy ze třetí a čtvrté příčky do předkol Evropské konferenční ligy.                             
Ovšem na konci současného ročníku 2024-25 sice maďarský mistr půjde do kvalifikace Ligy mistrů, ale dvojice z druhé a třetí příčky získá právo 
účasti v předkolech Evropské konferenční ligy.
Ligový ročník 2023-24 dokončil Paksi FC na druhém místě s odstupem šestnácti bodů za mistrovským Ferencvárosem. Z třiatřiceti ligových utkání Ligový ročník 2023-24 dokončil Paksi FC na druhém místě s odstupem šestnácti bodů za mistrovským Ferencvárosem. Z třiatřiceti ligových utkání 
sedmnáct vyhrál, sedm remizoval, devět prohrál s aktivním skóre 51:42. V konkurenci dvanácti mužstev nastřílel pátý nejvyšší počet gólů                             
a inkasoval třetí nejnižší množství gólů. Nejpilnějším střelcem byl pětatřicetiletý Norbert Konyves s jedenácti trefami, který však v letošním             
červenci přestoupil do druholigového budapešťského Vasasu. V letošním květnovém finále maďarského poháru ročníku 2023-24 přemohl                    
mistrovský Ferencvaros 2:0 dvěma góly až v prodloužení.
V letošní letní přípravě se na Městském stadionu ve slovinském Ptuji utkal Paksi FC s vršovickými Bohemians a vysoko prohrál 1:4                                      V letošní letní přípravě se na Městském stadionu ve slovinském Ptuji utkal Paksi FC s vršovickými Bohemians a vysoko prohrál 1:4                                      
(55. Szabo - 6. Drchal, 11. Hrubý, 78. Ristovski, 82. Zeman)
V úvodních kolech aktuálních ligových ročníků si Paksi FC a FK Mladá Boleslav vedou přibližně stejně nevyrovnaně. Doma vyhrávají, venku                    
se jim nedaří.
Paksi FC v OTP Bank Lize je čtvrtý se sedmi body a skóre 7:7 po úvodní venkovní remíze v Miskolci s DVTK 2:2, domácí výhře nad budapešťským           
Újpestem 2:1, venkovní prohře 1:3 na hřišti Zalaegerszegu a domácí výhře nad Nyiregyhaza 2:1
Mladá Boleslav je po pěti neúplných kolech tuzemské Chance Lingy na 10. místě. Z dosavadních pěti ligových utkání v Jablonci prohrála 0:2, doma Mladá Boleslav je po pěti neúplných kolech tuzemské Chance Lingy na 10. místě. Z dosavadních pěti ligových utkání v Jablonci prohrála 0:2, doma 
porazila Slovácko 3:0, v Hradci Králové prohrála 1:2, doma rozdrtila České Budějovice 4:0 a v Olomouci prohrála 2:3.
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Paksi i Boleslav ve svých
ligách bodují jen doma



Dnešní konkurenční týmy v souboji o postup do podzimní fáze Evropské konferenční ligy si v předchozích dvou předkolech vedly podobně,            
neboť do play off prošly bez prohry. Boleslav i Paksi z dosavadních čtyř kvalifikačních duelů shodně tři vyhrály a v jednom remizovaly.

Evropské výsledky FK Mladá Boleslav

druhé předkolo Evropské konferenční ligy 
čtvrtek 25. července (Lokotrans Aréna): FK Mladá Boleslav – FK TransINVEST 2:0 (27. Ladra, 38. Kušej)
čtvrtek 1. srpna (LFF Stadionas, Vilnius): FK TransINVEST – FK Mladá Boleslav 0:1 (78. Vojta)

třetí předkolo Evropské konferenční ligy
čtvrtek 8. srpna (Lokotrans Aréna): FK Mladá Boleslav – Hapoel Beer Sheva FC 1:1 (39. Vydra z penalty – 50. Yosefi)čtvrtek 8. srpna (Lokotrans Aréna): FK Mladá Boleslav – Hapoel Beer Sheva FC 1:1 (39. Vydra z penalty – 50. Yosefi)
čtvrtek 15. srpna (Gradski stadion, Loveč): Hapoel Beer Sheva FC – FK Mladá Boleslav 2:4 (11. Ahmed, 42. Lopes – 49. a 82. Ladra, 59. Králik,                    
90. Kušej). Hapoel v „domácím“ bulharském azylu dohrál bez tří vyloučených, od 74. Tibi, v 90+3. Shushenachev a v 90+10. Elias. 

Evropské výsledky Paksi FC

první předkolo Evropské ligy 
čtvrtek 11. července (Fehérvári úti stadion, Paks): Paksi FC – CS Corvinul Hunedoara 0:4, domácí Paksi dohrával od 76. minuty bez vyloučeného 
Szabo
čtvrtek 18. července (Stadionul Municipal, Sibiu): CS Corvinul Hunedoara – Paksi FC 0:2 (79. Konyves, 90. Bode), ve 28. minutě slovenský rozhodčí čtvrtek 18. července (Stadionul Municipal, Sibiu): CS Corvinul Hunedoara – Paksi FC 0:2 (79. Konyves, 90. Bode), ve 28. minutě slovenský rozhodčí 
Královič po konzultaci s VAR neuznal gól Konyvesiho z Paksi.

druhé předkolo Evropské konferenční ligy
čtvrtek 25. července (Féhervári úti stadion, Paks): Paksi FC – AEK Larnaca 3:0 (17. Haraszti, 61. Toth, 74. Otvos)
čtvrtek 1. srpna (AEK Aréna, Larnaca): AEK Larnaca – Paksi FC 0:2 (19. Haraszti, 42. Papp)

třetí předkolo Evropské konferenční ligy
středa 7. srpna (Féhervári úti stadion, Paks): Paksi FC – FK Mornar Bar 3:0 (59. Bode, 90+9. Szabo z penalty, 90+10. Toth) hosté dohrávali bez dvou středa 7. srpna (Féhervári úti stadion, Paks): Paksi FC – FK Mornar Bar 3:0 (59. Bode, 90+9. Szabo z penalty, 90+10. Toth) hosté dohrávali bez dvou 
vyloučených od 41. minuty Ondong-Mba a od 62. minuty Djurišič
úterý 13. srpna (Podgorica City Stadium): FK Mornar Bar – Paksi FC 2:2 (18. Lenzser vlastní, 60. Zorič – 14. Windecker z penalty, 86. Zorič vlastní)
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Z šedesáti účastníků třetího předkola Evropské konferenční ligy ročníku 2024-25 do čtvrtého předkola, oficiálně zvaného play off Evropské              
konferenční ligy postoupilo jedenadvacet týmů po úspěšného zdolání protivníků ve dvou zápasech, čili po 180 minutách výkonnostní                      

konfrontace. Tři souboje po odehrání standardní doby se rozhodly v prodloužení (2x15 minut). V šesti soubojích ani prodloužení nerozhodlo              
o postupujícím a tak se konaly penaltové rozstřely.                      

FC Noah (Arménie)* – AEK Athény (Řecko) 3:1 a 0:1
BK Häcken (Švédsko)* – Paide Linnameeskond (Estonsko) 6:1 a 1:1

FC Kodaň (Dánsko)* – FC Baník Ostrava (Česko) 1:0 a 0:1, penalty 2:1FC Kodaň (Dánsko)* – FC Baník Ostrava (Česko) 1:0 a 0:1, penalty 2:1
Paksi FC (Maďarsko)* – FK Mornar Bar (Černá Hora) 3:0 a 2:2

FC Sankt Gallen (Švýcarsko)* – WKS Slask Wroslaw (Polsko) 2:0 a 3:2
FK Mladá Boleslav (Česko)* - Hapoel Beer Sheva FC (Izrael) 1:1 a 4:2

FC CSKA 1948 Sofia (Bulharsko) – Paphos (Kypr)* 2:1 a 0:4 po prodloužení
FK Ordabasy Šymkent (Kazachstán) – FC Pyunik Jerevan (Arménie)* 0:1 a 0:1

Ararat-Armenia Jerevan (Arménie) – Puskas Akademie FC (Maďarsko)* 0:1 a 3:3
FK Ilves Tampere (Finsko) - Djurgarden IF (Švédsko)* 1:1 a 1:3FK Ilves Tampere (Finsko) - Djurgarden IF (Švédsko)* 1:1 a 1:3

Iberia 1999 Tbilisi (Gruzie) – Istanbul Basaksehir FK (Turecko)* 0:1 a 0:2
MFK Ružomberok (Slovensko)* – HNK Hajduk Split (Chorvatsko) 0:0 a 1:0

Silkeborg IF (Dánsko) – KAA Gent (Belgie)* 2:2 a 2:3 po prodloužení
FC Curych (Švýcarsko) – Vitoria SC Guimaraes (Portugalsko)* 0:3 a 0:2

FK Auda (Lotyšsko) – KF Drita (Kosovo)* 1:0 a 1:3 po prodloužení
Brøndby IF (Dánsko) – Legia Warszawa (Polsko)* 2:3 a 1:1

AC Omonia (Kypr)* – Fehérvár FC (Maďarsko) 1:0 a 2:0AC Omonia (Kypr)* – Fehérvár FC (Maďarsko) 1:0 a 2:0
NK Olimpija Ljubljana (Slovinsko)* – FC Sheriff Tiraspol (Moldavsko) 3:0 a 1:0

FC Ballkani (Kosovo) – Larne FC (Severní Irsko)* 0:1 a 1:0, penalty 1:4
Kilmarnock FC (Skotsko)* – Tromsø IL (Norsko) 2:2 a 1:0

CS Corvinul Hunedoara (Rumunsko) – FC Astana (Kazachstán)* 1:1 a 1:6 
Maccabi Petah Tikva FC (Izrael) – CFR Kluž (Rumunsko)* 0:1 a 0:1

NK Osijek (Chorvatsko) – Zirä FK (Azerbajdžán)* 1:1 a 2:2, penalty 1:2
PFK Botev Plovdiv (Bulharsko) – HŠK Zrinjski Mostar (Bosna&Hercegovina)* 2:1 a 0:2PFK Botev Plovdiv (Bulharsko) – HŠK Zrinjski Mostar (Bosna&Hercegovina)* 2:1 a 0:2

Vikingur Reykjavik (Island)* – FC Flora Tallinn (Estonsko) 1:1 a 2:1
NK Maribor (Slovinsko)* – FK Vojvodina Novi Sad (Srbsko) 2:1 a 0:1, penalty 4:2
FC Spartak Trnava (Slovensko) – Wisla Krakow (Polsko)* 3:1 a 1:3, penalty 11:12
St. Patricks Athetic FC Dublin (Irsko)* – Sabah FK Baku (Azerbajdžán) 1:0 a 1:0 

St. Mirren FC (Skotsko) - SK Brann (Norsko)* 1:1 a 1:3
HJK Helsinki (Finsko)* – FK Dečič Admiral Bet (Černá Hora) 1:0 a 1:2, penalty 4:3
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O postup do podzimní fáze Evropské konferenční ligy se v druhé polovině letošního srpna střetne osmačtyřicet mužstev v obvyklých dvojzápasech 
(doma a venku). Čtyřiadvacet postoupivších doplní dvanáct neúspěšných z Evropské ligy a šestatřicet mužstev bude pokračovat v podzimní fázi 
Evropské konferenční ligy, která se bude hrát novátorsky švýcarským systémem, jehož základní charakteristikou bude, že v šesti podzimních          
zápasech se každý tým utká se šesti různými soupeři.

V srpnovém play off (čtvrté předkolo) Evropské konferenční ligy má nejpočetnější zastoupení Slovinsko třemi týmy, z dalších osmi států                         V srpnovém play off (čtvrté předkolo) Evropské konferenční ligy má nejpočetnější zastoupení Slovinsko třemi týmy, z dalších osmi států                         
po dvou týmech mají Arménie, Belgie, Kypr, Maďarsko, Polsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko a jedním týmem je zastoupených devětadvacet             
různých států, a to Anglie, Andorra, Ázerbajdžán,  Bosna&Hercegovina, Česko, Dánsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Gibraltar, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kazachstán, Kosovo, Litva, Německo, Norsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Severní Irsko, Skotsko, Slovensko, Srbsko,        
Španělsko, Ukrajina, Wales. 

Úterý 20. srpna 2024

FC Noah (Arménie) - MFK Ružomberok (Slovensko)

Středa 21. srpna 2024Středa 21. srpna 2024

Vitória Guimaraes (Portugalsko) – HŠK Zrinjski Mostar (Bosna&Hercegovina)

Čtvrtek 22. srpna 2014

FK Mladá Boleslav (Česko) - Paksi FC (Maďarsko) 

Lincoln Red Imps FC (Gibraltar) – Larne FC (Severní Irsko) 

FC Pjunik Jerevan (Arménie) – NK Celje (Slovinsko) 

Víkingur Reykjavík (Island) - Santa Coloma (Andorra) 

FK Panevežys (Litva) - The New Saints (Wales) FK Panevežys (Litva) - The New Saints (Wales) 

KÍ Klaksvík (Faerské ostrovy) - HJK Helsinky (Finsko) 

FC Kodaň (Dánsko) – Kilmarnock FC (Skotsko)

FK Kryvbas Kryvyi Rih (Ukrajina) - Betis Sevilla (Španělsko) 

AC Omonia Nikósie (Kypr) – Zirä FK (Ázerbajdžán) 

Djurgarden IF (Švédsko) – NK Maribor (Slovinsko)

FC Sankt Gallen (Švýcarsko) – Trabzonspor (Turecko) 

SK Brann Bergen (Norsko) - FC Astana (Kazachstán)

Wisla Krakov (Polsko) - Cercle Bruggy KSV (Belgie)

RC Lens (Francie) - Panathinaikos Atény (Řecko) 

Legia Varšava (Polsko) - KF Drita (Kosovo)

BK Häcken (Švédsko) – 1.FC Heidenheim (Německo) BK Häcken (Švédsko) – 1.FC Heidenheim (Německo) 

HNK Rijeka (Chorvatsko) - NK Olimpija Ljubljana (Slovinsko)

St. Patricks Athetic FC Dublin (Irsko) - Istanbul Basaksehir FK (Turecko)

ACF Fiorentina (Italie) - Puskas Akademie FC (Maďarsko)

Chelsea FC (Anglie) – Servette FC Ženeva (Švýcarsko) 

CFR Kluž (Rumunsko) - Paphos FC (Kypr)

FK Partizan Bělehrad (Srbsko) - KAA Gent (Belgie) 
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Play-off Evropské
konferenční ligy



Mladoboleslavský fotbal na evropské scéně absolvuje svoji desátou kapitolu. Z dosud odehraných dvaačtyřiceti utkání čtyři patřily do předkol Ligy 
mistrů 2006, šestadvacet do předkol poháru UEFA či jeho nástupní Evropské ligy, osm do základních skupin poháru UEFA v podzimních sezónách 
2006 a 2007 a letošní čtyři do Evropské konferenční ligy. Při sedmnácti výhrách, devíti remízách a šestnácti prohrách je souhrnné skóre mírně        
příznivé 57:54. 

Boleslav v Evropě doma a venku

Vyhranými zápasy v letošních dvou předkolech Evropské konferenční ligy si Mladá Boleslav mírně vylepšila statistiku svého evropského působení. 
Boleslavští fotbalisté z jedenadvaceti utkání hraných na svém trávníku osm vyhráli, v pěti remizovali a osm prohráli při aktivním skóre 27:24.             Boleslavští fotbalisté z jedenadvaceti utkání hraných na svém trávníku osm vyhráli, v pěti remizovali a osm prohráli při aktivním skóre 27:24.             
Nejvýrazněji porazili islandský Thór Akureyri 3:0. Ovšem nejslavnější byla a stále je výhra ze září 2006 nad francouzským Olympique Marseille 4:2. 
Naopak nejkrutější prohru prožili před deseti lety s jiným francouzským protivníkem Olympique Lyon 1:4. 
Také venkovní evropskou bilanci má FK Mladá Boleslav téměř vyrovnanou. Boleslavští z jedenadvaceti zápasů devět vyhráli, ve čtyřech remizovali Také venkovní evropskou bilanci má FK Mladá Boleslav téměř vyrovnanou. Boleslavští z jedenadvaceti zápasů devět vyhráli, ve čtyřech remizovali 
a osm prohráli při vyrovnaném skóre 30:30. Navíc absolvovali dva penaltové rozstřely, v italském Palermu vítězně, v albánském Korce neúspěšně. 
Nejvýrazněji vyhráli na hřišti bosenského NK Široki Brijeg 4:0 a nejvíce prohráli v Istanbulu s tureckým velkoklubem Galatasaray 2:5.
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FK Mladá Boleslav
v evropských pohárech



Play off Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – US Cittá di Palermo 0:1
US Cittá di Palermo – FK Mladá Boleslav 0:1 (penalty 2:4)
Základní skupina C Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – Villarreal CF 1:2
IF Elfsborg – FK Mladá Boleslav 1:3
FK Mladá Boleslav – AEK Atény 0:1FK Mladá Boleslav – AEK Atény 0:1
ACF Fiorentina – FK Mladá Boleslav 2:1

Konečná tabulka skupiny C:
1. Villarreal CF               3  1  0    7:3 10
2. ACF Fiorentina           2  2  0  10:4   8
3. AEK Atény FC           1  2  1    4:4   5
4. FK Mladá Boleslav     1  0  3    5:6   3
5. IF Elfsborg                  0  1  3    3:12 1
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Podzim 2007

Třetí předkolo Evropské ligy
AEK Larnaca – FK Mladá Boleslav   3:0 
FK Mladá Boleslav – AEK Larnaca   2:2

Podzim 2011

Třetí předkolo Evropské ligy
FK Shkëndija 79 Tetovo - FK Mladá Boleslav 2:0
FK Mladá Boleslav – FK Shkëndija 79 Tetovo 1:0 

Podzim 2016

Druhé předkolo Evropské ligy 
FK Mladá Boleslav – FK Ordabasy Shymkent 1:1
FK Ordabasy Shymkent - FK Mladá Boleslav 2:3
Třetí předkolo Evropské ligy
FCSB - FK Mladá Boleslav 0:0
FK Mladá Boleslav – FCSB 0:1

Podzim 2019

Druhé předkolo Evropské ligy 
Shamrock Rovers FC - FK Mladá Boleslav 2:3
FK Mladá Boleslav – Shamrock Rovers FC 2:0
Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – KF Skënderbeu Korce 2:1
KF Skënderbeu Korce - FK Mladá Boleslav 2:1 penalty 4:2

Podzim 2017

Druhé předkolo Evropské konferenční ligy 
FK Mladá Boleslav – FK TransINVEST 2:0
FK TransINVEST – FK Mladá Boleslav 0:1
Třetí předkolo Konferenční evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Hapoel Beer Sheva FC 1:1
Hapoel Beer Sheva FC – FK Mladá Boleslav 2:4
Play-off (čtvrté předkolo) Evropské konferenční ligyPlay-off (čtvrté předkolo) Evropské konferenční ligy
FK Mladá Boleslav – Paski FC
Paski FC – FK Mladá Boleslav

Podzim 2024

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav - Strømsgodset TF       1:2
Strømsgodset  TF – FK Mladá Boleslav      0:1

Podzim 2015

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Thór Akureyri 3:0 
Thór Akureyri – FK Mladá Boleslav 0:1
Třetí předkolo Evropské ligy
FC Twente Enschede – FK Mladá Boleslav 2:0 
FK Mladá Boleslav – FC Twente Enschede 0:2

Podzim 2012

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – NK Široki Brijeg      2:1  
NK Široki Brijeg – FK Mladá Boleslav      0:4
Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Olympique Lyon      1:4
Olympique Lyon – FK Mladá Boleslav      2:1 

Podzim 2014



Rekordmanem mezi 114 fotbalisty čtrnácti různých národností reprezentujícími Mladou Boleslav v Evropě je Marek Matějovský s pětadvaceti 
starty. Dalších jedenáct má deset či více startů, většina z nich již je mimo aktivní kariéru, výjimkou jsou Chramosta hrající za Jablonec a Kúdela 
působící v Indonésii. Ze současných členů mladoboleslavského kádru k nejzkušenějším spolu s Markem Matějovským patří brankář Jan Šeda, 
obránce Jakub Fulnek a útočník Tomáš Ladra, každý z nich si na evropské úrovni zahrál už osmkrát. 
Počet startů za FK Mladá Boleslav v evropském poháru:
25 – Marek Matějovský, 19 – Jan Kysela, 15 - Lukáš Magera, 13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 12 - Miroslav Miller, Tomáš Poláček, Jan Rajnoch, 25 – Marek Matějovský, 19 – Jan Kysela, 15 - Lukáš Magera, 13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 12 - Miroslav Miller, Tomáš Poláček, Jan Rajnoch, 
11 – Marek Kulič, 10 – Radim Holub, Jan Chramosta, Ondřej Kúdela, 9 – Jan Bořil, Miloš Brezinský, Marián Palát, Luboš Pecka, Jasmin Ščuk, Ivo            
Táborský, 8 - Jakub Fulnek, Tomáš Ladra, Jakub Rada, Jan Šeda, Lukáš Vaculík, 7 - František Ševinský, Jan Štohanzl, 6 – Martin Abraham, Jakub 
Diviš, Jiří Fleišman, Adam Jánoš, Milan Kopic, Antonín Křapka, Alexandre Noël Mendy, Golgol Tedros Mebrahtu, Jakub Řezníček, Michal Smejkal, 
Ladislav Takács, 5 – Tomáš Hrdlička, Václav Kalina, Nikolay Komlichenko, Lukáš Pauschek, Václav Procházka, Petr Voříšek, Jiří Skalák, Jaromír 
Šmerda, David Vaněček, Miljan Vukadinovič, 4 – Pavel Bucha, Jan Buryán, Michal Ďuriš, Da Silva Douglas, Tomáš Fabián, Aleš Hruška, Michal              
Hubínek, Dominik Kostka, Tomáš Král, Vasil Kušej, Daniel Langhamer, Daniel Mareček, Lukáš Mašek, Jakub Mareš, Petr Mareš, Muris Mešanovic, 
Florian Milla, Martin Nešpor, Václav Ondřejka, Tomáš Přikryl, Daniel Pudil, Matouš Trmal, Marco Túlio, Jan Riegel, Antonín Rosa, Jan Šísler, Pavel 
Šultes, Radek Šírl, Matej Sivrič, Jiří Vít, Patrik Vydra, 3 – Daniel Bartl, David Brunclík, Pavel Čmovš, Petr Johana, Martin Králik, Pavel Kučera, Jakub 
Navrátil, Lukáš Opiela, Petr Pižanowski, Solomon John, Marek Suchý, Ondřej Zahustel, 2 – Jonas Antonius Auer, Lukáš Budínský, Aleš Čermák, 
Tomáš Janíček, Lukáš Hůlka, Jan Kalabiška, Miroslav Keresteš, Stanislav Klobása, Petr Mikolanda, Jaroslav Nesvadba, Matěj Pulkrab, Benson 
Sakala, Vojtěch Stránský, Patricio Stronati, Róbert Veselovský, Matyáš Vojta, Tomáš Wágner, Kristián Zbrožek, 1 – Denis Donát, Paixao da Silva 
Ewerton, Ngasanya Ilongo, Jakub Klíma, Jiří Klíma, Kevin Edwing Malpon, Gaston Xavier Mendy, Aleš Neuwirth, Michal Ordoš. 

Boleslavští střelci evropských gólů 

Ve dvaačtyřiceti zápasech evropských pohárů a jejich předkolech nastřílelo dvaatřicet mladoboleslavských střelců celkem sedmapadesát gólů. 

Boleslavští střelci evropských gólů 

Ve dvaačtyřiceti zápasech evropských pohárů a jejich předkolech nastřílelo dvaatřicet mladoboleslavských střelců celkem sedmapadesát gólů. 
Nejvíce Lukáš Magera, jenž je v současnosti už mimo aktivní hráčskou kariéru. Podobně jako Magera i většina ostatních autorů evropských gólů 
již mladoboleslavský dres neobléká. Ovšem z dosud aktivních střelců Tomáš Ladra a Marek Matějovský zaostávají pouze o jeden gól                                    
za Magerovými čtyřmi. 
Králem letošních evropských střelců v mladoboleslavském dresu je se třemi góly Tomáš Ladra, dvakrát se trefil Vasil Kušej, po jednom gólu přidali 
Martin Králik, Patrik Vydra a Matyáš Vojta.

Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech v období 2006-24 (tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru): 4 - Lukáš Magera,                             Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech v období 2006-24 (tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru): 4 - Lukáš Magera,                             
3 – Michal Ďuriš, Jan Chramosta, Tomáš Ladra, Marek Matějovský, Tedros Golgol Mebrahtu, 2 – Miloš Brezinský, Radim Holub, Adam Jánoš, Nikolay 
Komlichenko, Marek Kulič, Vasil Kušej, Alexandre Noël Mendy, Luboš Pecka, Jan Rajnoch, Antonín Rosa, Tomáš Sedláček, Jiří Skalák, 1 – Daniel 
Bartl, Aleš Čermák, Jan Kysela, Martin Králik, Muris Mešanovic, Florian Milla, Marián Palát, Jakub Řezníček, Jasmin Ščuk, Jan Štohanzl,                           
Ivo Táborský, Matyáš Vojta, Petr Voříšek, Patrik Vydra.
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Hráči FK Mladá Boleslav
v Evropě



PŘEČTĚTE SI DALŠÍ VYDANÁ
ČÍSLA ZPRAVODAJE BOLEK
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ
OD ZAVEDENÍ ZÁPASOVÉHO ZPRAVODAJE,
VČETNĚ ČÍSEL PRO VENKOVNÍ ÚTKÁNÍ,
JSOU VŠEM K DISPOZICI ZDARMA NA KLUBOVÉM
WEBU FKMB.CZ/ZPRAVODAJ
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